§3", Findo o praz.o constante desta cl.iusu la, considera -se devido o pagn mcnto apenas 
dos dias trabalhados, d esobrigando o CONTRATANTE do pagamento de i.ndeniza,r;Aio 
ou vcrbl'lls rHClc;órlas. 

Art. 3° • VALOR DO CONTRATO; O valo r to tal do Contrato é de R.$30.000,00 (trinta mil 
~ai$), sendo o v.1lor men5,,'II de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais), previs to no Item 
1.8 do Edita l 001/2025, a serem pagos a té o d ia 1.0 de cada m ês, confo rme as disposições 
legais pertinentes. 

Parãgrafo único. O pagamen to d.1 remuneraç:lo será realizado mediante depósito cm 
conli\ bancária de titularidade do CONTRATADO, que deveni ser informada oo